ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 06 июля 2023 г. № 07/639

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утвер-
ждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от  14  октября  2020  года  №  10/1194  «Об  утверждении  муниципальной  программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Муниципальное управление»  изменения  согласно
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Заведующему сектором расчетов и закупок администрации городского округа

«Вуктыл» А.В. Подгорбунской обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                     городского округа «Вуктыл»
                                                                                     от 06 июля 2023 г. № 07/639

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020
года  №  10/1194  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа
«Вуктыл» «Муниципальное управление»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Муниципальное
управление»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  -  муниципальная
программа):

1) в таблице № 2:
а)  строку  «Объемы  финансирования  подпрограммы  3»  изложить  в  следующей

редакции:
«
Объемы
финансирования
подпрограммы 3

Общий объем финансирования муниципальной программы в  2021-
2025  годах  составит  420  712  175,29  рублей,  в  том  числе  за  счет
средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 386 001 605,53 рублей, за счет
средств РБ РК – 24 624 517,07 рублей, за счет средств  ФБ РФ – 10
086 052,69 рубля в том числе:
по годам реализации:
2021 г. – 83 623 479,96 рублей, в том числе за счет средств:
           бюджета МО ГО «Вуктыл» - 77 945 100,78 рублей,
           РБ РК – 4 151 324,18 рубля,
           ФБ РФ – 1 527 055,00 рублей;
2022 г. – 92 296 683,17 рубля, в том числе за счет средств:
          бюджета МО ГО «Вуктыл» - 83 787 398,59 рублей,
          РБ РК – 6 083 773,89 рубля,
          ФБ РФ – 2 425 510,69 рублей;
2023 г. – 92 727 786,63 рублей, в том числе за счет средств:
          бюджета МО ГО «Вуктыл» - 85 974 455,63 рублей,
          РБ РК – 4 796 473,00 рубля,
          ФБ РФ – 1 956 858,00 рублей;
2024 г. – 77 709 516,42 рублей, в том числе за счет средств:
          бюджета МО ГО «Вуктыл» - 70 862 893,42 рубля,
          РБ РК – 4 796 473,00 рубля,
          ФБ РФ – 2 050 150,00 рублей;
2025 г. – 74 354 709,11 рублей, в том числе за счет средств:
          бюджета МО ГО «Вуктыл» - 67 431 757,11 рублей,
          РБ РК – 4 796 473,00 рубля,
          ФБ РФ – 2 126 479,00 рублей

»;
б)  строку  «Объемы  финансирования  подпрограммы  5»  изложить  в  следующей

редакции:
«
Объемы Общий объем финансирования муниципальной программы в 2021-

финансирования
подпрограммы 5

2025 годах составит 1 202 092,80 рубля, в том числе за счет средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 1 202 092,80 рубля, за счет средств РБ
РК – 0,00 рублей, за счет средств  ФБ РФ – 0,00 рублей в том числе:
по годам реализации:
2021 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
           бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей,
           РБ РК – 0,00 рублей,
           ФБ РФ – 0,00 рублей;
2022 г. – 709 522,80 рубля, в том числе за счет средств:
           бюджета МО ГО «Вуктыл» - 709 522,80 рубля,
           РБ РК – 0,00 рублей,
           ФБ РФ – 0,00 рублей;
2023 г. – 492 570,00 рублей, в том числе за счет средств:
           бюджета МО ГО «Вуктыл» - 492 570,00 рублей,
           РБ РК – 0,00 рублей,
           ФБ РФ – 0,00 рублей;
2024 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
           бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей,
           РБ РК – 0,00 рублей,
           ФБ РФ – 0,00 рублей;
2025 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
           бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей,
           РБ РК – 0,00 рублей,
           ФБ РФ – 0,00 рублей

»;

2) в таблице № 6:
а) позиции 11, 12 изложить в следующей редакции:

«
11. Подпрограмма 3 «Обеспечение

органов
местного само-
управления»

Всего 420712175,29 83623479,96 92296683,17 92727786,63 77709516,42 74354709,11

СРиЗ 420712175,29 83623479,96 92296683,17 92727786,63 77709516,42 74354709,11

12. Основное
мероприятие 1.1.

Выполнение
функций и пол-
номочий орга-
нов местного
самоуправле-
ния

СРиЗ 402176635,52 79780341,57 87622190,67 88898169,21 74538603,90 71337330,17

»;
б) позиции 17, 18 изложить в следующей редакции:
«

17. Подпрограмма 5 Ремонт,  капи-
тальный  ре-
монт  и  ре-
конструкция
здания  адми-
нистрации  го-
родского окру-
га «Вуктыл»

Всего 1202092,80 0,00 709522,80 492570,00 0,00 0,00

СРиЗ 746660,00 0,00 254090,00 492570,00 0,00 0,00

МБУ «Локо-
мотив»

455432,80 0,00 455432,80 0,00 0,00 0,00

18. Основное
мероприятие
1.1.

Выполнение
работ  по  ре-
монту,  капи-
тальному  ре-
монту  здания
администрации

Всего: 1202092,80 0,00 709522,80 492570,00 0,00 0,00

СРиЗ 746660,00 0,00 254090,00 492570,00 0,00 0,00

МБУ «Локо-
мотив»

455432,80 0,00 455432,80 0,00 0,00 0,00

городского
округа  «Вук-
тыл»

»;
3) в таблице № 7:
а) позиции 11, 12 изложить в следующей редакции:

«
11. Подпро-

грамма 3
«Обеспечение
органов  местно-
го  самоуправле-
ния»

Всего, в том числе: 420712175,29 83623479,96 92296683,17 92727786,63 77709516,42 74354709,11

Бюджет муниципального об-
разования городского округа
«Вуктыл», из них за счет
средств:

420712175,29 83623479,96 92296683,17 92727786,63 77709516,42 74354709,11

Местного бюджета 386001605,53 77945100,78 83787398,59 85974455,63 70862893,42 67431757,11

Федерального бюджета Рос-
сийской Федерации

10086052,69 1527055,00 2425510,69 1956858,00 2050150,00 2126479,00

Республиканского бюджета
Республики Коми

24624517,07 4151324,18 6083773,89 4796473,00 4796473,00 4796473,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей до-
ход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Основное
мероприя-
тие  1.1.

Выполнение
функций и полно-
мочий  органов
местного  само-
управления

Всего, в том числе: 402176635,52 79780341,57 87622190,67 88898169,21 74538603,90 71337330,17

Бюджет муниципального об-
разования городского округа
«Вуктыл», из них за счет
средств:

402176635,52 79780341,57 87622190,67 88898169,21 74538603,90 71337330,17

Местного бюджета 367466065,76 74101962,39 79112906,09 82144838,21 67691980,90 64414378,17

Федерального бюджета Рос-
сийской Федерации

10086052,69 1527055,00 2425510,69 1956858,00 2050150,00 2126479,00

Республиканского бюджета
Республики Коми

24624517,07 4151324,18 6083773,89 4796473,00 4796473,00 4796473,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей до-
ход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) позиции 17, 18 изложить в следующей редакции:
«

17. Подпро-
грамма 5

«Ремонт,  капи-
тальный  ре-
монт  и  ре-
конструкция
здания  админи-
страции  го-
родского округа
«Вуктыл»

Всего, в том числе: 1202092,80 0,00 709522,80 492570,00 0,00 0,00

Бюджет муниципального об-
разования городского округа
«Вуктыл», из них за счет
средств:

1202092,80 0,00 709522,80 492570,00 0,00 0,00

Местного бюджета 1202092,80 0,00 709522,80 492570,00 0,00 0,00

Федерального бюджета Рос-
сийской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей до-
ход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Основное
меропри-
ятие 1.1.

Выполнение  ра-
бот  по  ремонту,
капитальному
ремонту  здания
администрации
городского окру-
га «Вуктыл»

Всего, в том числе: 1202092,80 0,00 709522,80 492570,00 0,00 0,00

Бюджет муниципального об-
разования городского округа
«Вуктыл», из них за счет
средств:

1202092,80 0,00 709522,80 492570,00 0,00 0,00

Местного бюджета 1202092,80 0,00 709522,80 492570,00 0,00 0,00

Федерального бюджета Рос-
сийской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей до-
ход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».